
    

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от   20.03.2018 года                                                      48/239  
     

 

Об утверждении отчета о выполнении плана закупок товаров, 

работ, услуг 

 

 

Во исполнение постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 г. №113/924-7 

территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет о выполнении плана закупок товаров, работ, 

услуг при проведении выборов Президента Российской Федерации 

согласно Приложению.  

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                   Т.А.Тихонова 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                   Е.В. Туренко 

 
 


